
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

370 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Novembro de 2023 • Edição IVCML

ld:0B620CC259A1B507 

ESTADO DO P1AUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002.014/2023/CPL 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PI), toma público para os licitantes e 
interessados a reali:zação da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) 
VEÍCULOS TIPO PASSEIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ELISEU MARTINS-PI, CONFORME PROPOSTA Nº 
11995.129000/1230-01 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 04 
de dezembro de 2023, no endereço eletrônico: https://licitanet.com,br/ 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://portal.liçitanet-com.br/ • LICITANET, 
Informações pelo E-mail: cpldeeliseumartins@grnail.com. O Edital completo . estará à 
disposição dos interessados na CPL/PMEM, que deverão solicitar via correio eletrônico (E
mail). E ainda no site do Tribunal de Coutas do Estado do Piaui-TCE: www.tce.pi.gov.br 

Eliseu Martins - PI, 20 de novembro de 2023. 

D.._ª" e,...,., 
Pregoeira Oficial do Município 

ld:0CC5523AB72BBS0E 

ESTADO DO P1AUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail:pmempi@hotmail.com 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2023 

PROCESSP ADMINISTRATIVO Nº 002.015/2023/CPL 

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PD, toma público para os licitantes e 
interessados a reali:zação da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Máquinas e Equipamentos 
Agrícolas para atender as necessidades do Município de Eliseu Martins - PI. 

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 11:00 horas do dia 04 
de der.embro de 2023, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/ 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://portal.liçitanet-com.br/-LICITANET. 
Informações pelo E-mail: cpldeeliseumartins@grnail.com. O Edital completo estará à 
disposição dos interessados na CPL/PMEM, que deverão solicitar via correio eletrônico (E
mail), E ainda no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-TCE: www.tce.pi.gov.br 

Eliseu Martins PI, 20 de novembro de 2023. 

-~•Cm,Jio 
Pregoeira Oficial do Município 

ld:01AB2677CADBB587 
ESTADO DO PIAUf 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS 
CNPJ: 41.522.277 /0001-61 

Av. Francisco da Costa Veloso, Nª 620 - CentroCabeceiras - Piau( 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO NR 096/2023 
TOMADA DE PREÇOS NR 020/2023 
REGIME DE EXECUÇÃO/CONTRATAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE G~NEROS DE 
ALIMENTAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSIST~NCIA 
SOCIAL DO MUNICIPIO DE CABECEIRAS DO PIAUi/PI. 
Abertura: O protocolo dos envelopes será até as 09h00mjn do dja 11 de dezembro de 
2023 e a abertura dos envelopes ocorrerá em sessão PúbHca com inicio as 09h00min 
horas do mesmo dia nas dependências da sala de reuniões da Prefei tura do Munidpio 
de Cabeceiras do Piauí, sito na Avenida Francisco da Costa Veloso, nR 620, Centro, 
Cabeceiras do Piauí - PI. 
Edital: O edital poderá ser lido e obtido junto a Comissão de Licitação, no horário de 
08h00min as 13h00min horas, ou através do Portal do Tribunal de Contas do Estadodo 
Piauí, no site: https://www.tce.pi.gov.br/. Cabeceiras do Piauí - PI. 

Cabeceiras do Piauf/PI, 20 de novembro de 2023. 

JOSE DA SILVA FILHO 
Prefeito Municipal 

Francisco Vinicius de Sousa Silva 
Presidente da ComtssiJo 

ld:05D4F6EOE379B4B2 
!Ji .. , Pr•t• llw ra,u 

~ ,'61!. Bom ESTADo Do P1Au1 
•'i6.._J .;JeSUS Prefeitura Municipal de Bom Jesus 
'IP'W e 1Jl;.•--. Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 360, DE 14 DE NOVEMBRO 2023 

Institui Comissão examinadora de Teste 
Seletivo para seleção de diversos cargos 
parava Secretaria Municipal de Educação 
de Bom Jesus. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BOM JESUS, ESTADO DO PIAUI , no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pelo art. 66, VI , da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os membros abaixo para comporem a banca examinadora do 

Teste Seletivo nº 002/2023: 

TITULARES: 

Nayana Fonseca Amorim -CPF: 657.241 .513-91 

(Presidente) 

Maria do Socorro Folha Santana• CPF: 662.005.713-68 

Edlvãnia Ribeiro de Aquino - CPF: 036.563.543-08 

Carmelita Santos Pereira - CPF: 302.020.603-06 

Kênia Ribeiro de Oliveira - CPF: 662.149.983-34 

SUPLENTES: 

Maria das Mercês Piauilino Santos - CPF: 990.728.233-20 

Valdineia Silveira dos Santos• CPF:845.225.343-53 

Jakeline Carvalho Paiva - CPF: 019.446.033-95 

Kezia Aparecida de Sousa Coêlho - CPF: 01 2.259.203-45 

Maria Ecileide Ribeiro de Almeida Martins - CPF: 300.211 .383-20 

Art. 3° - Para bem cumprir suas obrigações, a Comissão terá acesso a toda 
documentação necessária. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito de Bom Jesus-PI , aos 14 de novembro de 2023. 

·-·· !.:.,~·-Prefei~~~~~sus-PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

